
Общество с ограниченной ответственностью 
«Русалочка» 

 
 
 
 
 
 

ПРИКАЗ N 23 
 

14.06.2017 
 

В связи с убыточностью деятельности ООО «Русалочка» на основании 
решения общего собрания участников общества, оформленного протоколом 
от 13.06.2017, приказываю: 

1. Назначить ликвидационную комиссию для проведения процедуры 
ликвидации общества в следующем составе: 

Председатель комиссии: генеральный директор и учредитель (доля в 
уставном капитале 50%) Русаков Игорь Валентинович 

Члены комиссии: 
учредитель (доля в уставном капитале 50%) Григорьев Петр Алексеевич 
главный бухгалтер Павлова Ольга Валерьевна 
2. Ликвидационной комиссии: 
- в срок не позднее 16.06.2017 подать в регистрирующий орган 

уведомление о начале ликвидации; 
- опубликовать сообщение о ликвидации; 
- принять меры по выявлению дебиторской задолженности; 
- произвести расчеты с кредиторами и дебиторами; 
- составить промежуточный ликвидационный баланс; 
- представить утвержденный промежуточный ликвидационный баланс в 

регистрирующий орган; 
- составить итоговый ликвидационный баланс; 
- распределить оставшееся после расчетов имущество между 

учредителями общества; 
- подать в регистрирующий орган документы для регистрации 

ликвидации общества. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Генеральный директор       Русаков        Русаков И.В. 
ООО «Русалочка» 

 
 


